
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia 

Via S.Antonio 14 – CAP 25133 Brescia- Codice Ipa: m_pi  
 

e-mail: usp.bs@istruzione.it. - PEC: uspbs@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: NJHY8U – C.F.: 80049150172 

 Sito internet: https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/  

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTI  gli artt. 554 e 555 del decreto legislativo 16.4.94 n. 297; 

VISTO il C.C.N.L. del comparto Scuola 2006/09, pubblicato nel suppl. ord. G.U. n. 292 del 

17.12.2007; 

VISTA la sequenza contrattuale di cui all’art. 62 del CCNL 29.11.2007 sottoscritta il 

25.07.2008; 

VISTA l’O.M. 23 febbraio 2009 n. 21, registrata alla Corte dei Conti il 2.04.2009, reg. 1, foglio 

234, concernente l’indizione dei concorsi per soli titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, 

relativi al personale ATA; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 10301 del 31.03.2021, concernente  

l’indizione dei concorsi per soli titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili 

professionali dell’area A e B, del personale ATA, graduatorie a.s. 2021/2022;  

 
VISTO il decreto della Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia n. 

860 del 15.04.2021, con il quale è stato indetto il concorso, per soli titoli, per l’accesso 

al ruolo provinciale del profilo di Addetto alle Aziende agrarie del personale Ata, 

pubblicato all’albo dell’Ust di Brescia in data 21.04.2021;  

 

VISTO l’art. 10 del bando di concorso, il quale detta disposizioni per la composizione delle 

commissioni dei concorsi del personale Ata, area A e B; 
 

D E C R E T A 

La Commissione di cui all’art. 10 del Bando di Concorso n. 860/2021 – profilo Addetto alle 

aziende agrarie – Area As, in premessa citato è così costituita: 

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE: Prof.ssa Claudia Covri - Dirigente Scolastico I.S. “Don 

Milani”  di Montichiari 

COMMISSARIO : Dott. Francesco Tonini – Funzionario amministrativo  U.S.T di  Brescia 

COMMISSARIO : Sig. Angelo Ventura – Assistente amministrativo I.S. “Sraffa” di Brescia  

SEGRETARIO : Sig. Pasquale Santoro, Assistente Area II F4 - U.S.T. di Brescia 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV 

GIUSEPPE BONELLI 

  Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.bs@istruzione.it
mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/

		2021-05-26T13:31:03+0000
	BONELLI GIUSEPPE


		2021-05-27T09:03:23+0200
	Brescia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBS.REGISTRO DECRETI.U.0000612.27-05-2021




